К заявлению прилагаю:

1. Паспорт  (ксерокопия)
                                                             __________________

2. Медицинская справка о профпригодности                                  __________________

3. Фотографии 3 х 4 (3 штук)

                                     ___________________

Директору ГАПОУ
 «ТПТ»  А.Н.Волохину
                                                               от _____________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

                                                                       проживающего по адресу:

_______________________________________________

 (р-он, н/пункт, улица, дом, квартира)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на обучение по специальности: «_________________________________
____________________________________» со сроком обучения _____________________месяцев.

Обязуюсь добросовестно овладевать профессией, выполнять требования Устава техникума, Правил внутреннего распорядка техникума.

С информацией ГАПОУ «ТПТ» об оказываемых платных образовательных услугах ознакомлен

С предоставлением и обработкой персональных данных согласен

«___» ______________ 201_ г.                                                             ___________________

      (подпись)

Телефон домашний ______________________, рабочий ____________________________
К заявлению прилагаю:

1. Паспорт  (ксерокопия)
                                                             __________________

2. Медицинская справка о профпригодности                                  __________________

3. Фотографии 3 х 4 (3 штук)

                             ___________________

Директору ГАПОУ

«ТПТ» А.Н.Волохину

                                                               от _____________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

                                                                       проживающего по адресу:

_______________________________________________

 (р-он, н/пункт, улица, дом, квартира)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на обучение по специальности: «_________________________________

____________________________________» со сроком обучения _____________________месяцев.

Обязуюсь добросовестно овладевать профессией, выполнять требования Устава техникума, Правил внутреннего распорядка техникума
С информацией ГАПОУ «ТПТ» об оказываемых платных образовательных услугах ознакомлен

С предоставлением и обработкой персональных данных согласен

«___» ______________ 201_ г.                                                             ___________________

      (подпись)
   Телефон домашний ______________________, рабочий ____________________________
АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ ОБУЧАЮЩЕГОСЯ
1. Фамилия ________________________________________________________________________
      Имя ___________________________________________________________________________
     Отчество _______________________________________________________________________
2. Год рождения ___________________ месяц___________________ число __________________

3. Место рождения (область, район, город, село) ________________________________________ ________________________________________________________________________________
4. Образование _____________________________________________________________________
5. Домашний адрес _________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ ОБУЧАЮЩЕГОСЯ

1. Фамилия ________________________________________________________________________

      Имя ___________________________________________________________________________

     Отчество _______________________________________________________________________

2. Год рождения ___________________ месяц___________________ число __________________

3. Место рождения (область, район, город, село) ________________________________________ ________________________________________________________________________________

4. Образование _____________________________________________________________________

5. Домашний адрес _________________________________________________________________

________________________________________________________________________________